
datum třída 8 - 9,30 10 - 11,30 12 - 13,30

1.A zdravověda ZŠ (dozor pro přechod) topografie (Ro, Pá)

1.T topografie (Ro, Pá) zdravověda ZŠ (dozor pro přechod)

střelba (Sý, dozor) - test (dozor)

test (dozor) - střelba (Sý, dozor)

střelba (Sý, dozor) - test (dozor)

test(dozor) - střelba (Sý, dozor)

1.T hasiči - před. (dozor) správná výživa (dozor) signály (dozor) - policie

topografie (Vlč)

topografie (Ro)

1.A příprava na závod (Ro, Pá, dozor) zdravotnické dovednosti (dozor) správná výživa (dozor)

1.T střelba (Sý, dozor) příprava na závod (Ro, Pá) zdravotnické dovednosti (dozor)

1.Z hasiči - před. (dozor) signály (dozor) příprava na závod (Ro, Pá, dozor)

1.A

1.T

1.Z

Časový plán branného kurzu 2015

1.Z policie - před. (dozor)

1.A

ukázka hasičské technikyÚT 7.4.

ST 8.4

policie - před. (dozor)-signály

ČT 9.4.

PÁ 10.4 branný závod, sraz v 8,15 u školy, odtud přesun na Kvádrberk (sportovní oděv a obuv)

hasiči - před (dozor)

1.Z zdravověda ZŠ (dozor pro přechod) správná výživa (dozor)


